Согласовано:

Администрация Панковского
городского поселения
Новго район

.Ю.Федорова

Утверждаю
Начальник Новгородского

теплоснабжения
Новгородская»
М.Ю.Сугаипов

Служебная записка

В целях проведения своевременной и качественной подготовки к работе в осенне-
зимнем периоде 2017-2018 годоз Эти работы проводятся в соответствии со статьями 6 и
20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом
Минэнерго от 24.03.2003 № 115 «Об утверждении правил технической эксплуатации
тепловых электроустановок».

Прошу Вас утвердить График остановки котельных и тепловых сетей на плановый
ремонт в 2011 году (Прилагается).. В среднем ремонтные работы на котельных по
утверждённому графику планируется провести в течение двух недель. В соответствии с
пунктом 61 Постановления Правительства РФ от 23.05.2006 № 307 «О порядке
предоставления коммунальных услуг гражданам» за период проведения
профилактических работ, превышающих 14 дней, гражданам должен быть произведен
перерасчет на размер стоимости непредоставленных коммунальных услуг.

ПРИЛОЖЕНИЕ:

График остановки котельных и тепловых сетей
Новгородский район теплоснабжения ООО'ТК Новгородская"

Участок № 1 на плановый ремонт в 201% году

№ № Наименование котельные
Время остановки

Примечание
Начало Окончание

1 2 3 4 5

Участок№1

2 • Котельная № 12 "п. П анковка  ул. Д орож ников" 14.05.18 25.05.18

3 БМ К 8 "п. П анковка  ул. Заводская" 02.07.18 13.07.18

4 БМ К 12,5"п. П анковка  ул. С троительная" 28.05.18. 09.06. 18

5 БМ К 15 "п. П анковка ул. П ром ы ш ленная" 06.08.18 20 .08.18

График составил: Начальник участка №1

Р.тел. 89217297124